
Brocade 33210-100 Gegevensblad

Brocade 1Gbps 1000Base-SX Multi-mode glasvezel LC-connector SFP-transceivermodule

33210-100

De Brocade 33210-100 Small Form Factor Pluggable (SFP) transceivers zijn compatibel met de Small Form Factor

Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA). De Brocade 1000BASE-SX SFP-transceivers zijn hoogwaardige,

kosteneffectieve modules die een dubbele datasnelheid van 1,25 Gbps/1,063 Gbps en een transmissieafstand van 550

m over multimode glasvezel ondersteunen.

Functies

Hot-pluggable SFP-transceivermodule

1000BASE-SX Gigabit Ethernet

1,25 Gbps bidirectionele datalinks

Multimode glasvezel (MMF)

850nm golflengte

Bereik tot 550 meter

Duplex LC-connector

Digitale diagnostiek (DDM)

Commercieel temperatuurbereik

Koop nu
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